Secūdo queritur quid illa significant que fiunt qñ baptizandus exorcizatur 7 que sit forma exorcismi. Rōdeo sz Aug^o. li. d. sac. pre. 6. c. io. fōma exorcismi in hunc mōz pfcif. Dignatur p^o baptizandus crucis signaculo i fronte. in pectore

in oculis. in naribus. in auribus. in ore. ut totius corporis sensus hoc signaculo muniantur cuius virtute oia facta replentur & oia diaboli signa frustrantur. postea datur sal benedicti in os eius ut sapia & datus sectore careat iniquitatis & ultra non putrescat a vermibus vitiarum. Deinde cruciatur maligine spiritus ut spūs spiritu pellatur. postea tamquam ei aures & nares cum salina ut tactu supne sapientie aures aperiantur ad audiendum vba dei & nares sibi ad discernendam odorem vite & mortis. h̄ est sacram apertio qd̄ d̄is significavit qm̄ aures & os terigiturdi & m̄ti dicens effecta qd̄ ē ad apire. ut habet Math. 7. his cōpletis venit sacerdos ad fontē & cōf. ras fons in nomine patris & filij & spūs sci. ut scias facti non ex eo q̄ ministrat sed ex eo q̄ scificat ostare scias tradit et noue vite auditibus symbolū fidei in quo aplice doctrine forma consistit postremo oblatas ad bap^m paulus & interrogatus a sacerdote si abrenūtiat satane & oibus opibus eius atq; oibus pōp̄is eius p̄ ora gestantium.

Rūdet hoc v̄bū abrenūtiatio. ut qui aliena iniquitate obligatus est aliena fide & cōfessione soluantur. Si autē est adultus. Rūdet per se ip̄s post abrenūtiationē factā inungit oleo sacro in pectore. ut tē mutianatur aduersus hostē. ne ei deiceps imhda & notia p̄suadere possit vngitur & iter scapulas vbi vigor portandi oneris est ut fortitudinē accipiat ad portandum onus d̄i. deinde interrogatus si credat in deū p̄fēs & filiū & spūm sc̄m̄ vna esse ecclesiā catholicā remissionē peccōr̄ & vitā eternam. Sub hac ḡ fidei missione trina immersione a foridibus vestratis abluit nouū indutus hoies. In ecclesijs at in q̄bus est consuetudo aliq̄ dōmittere eor̄ que narrata sunt i forma exorcismi vel aliter ordinare seruanda ē consuetudo. q̄ illa nō p̄tinet ad cētū bap̄i qd̄ illa significat q̄ sunt in sollemnitate que p̄ bap^m celebrat. Rūdeo q̄ f̄s h̄ d̄ug e. li. s. e. p̄c. c. ii. postq̄ baptizat a fōre ascendit sacro chrismate in frōte vngit ut spūm x̄pi p̄cipando merito deinceps xp̄ianus appelletur cobis regni & glie sacri. vncione effectus. Deinde traditur xp̄iano vestis candida ut q̄ p̄me natiuitatis decorem vetustatis p̄nis offuscauerat. bitu regenerationis glie p̄ferat indumentū. Legit etiā ei^o cap sacro velamine post vncionē sacras ut intelligat se diademate regni & sacerdotali dignitate potiri. Ad vltimū dat cereus accētus in manus ei^o quatenus splere doceatur euangelicū illud qd̄ dicit. Math. 5^o. Sicut luceat lux via corā hoibus. ut videat via opa bona & glificet p̄m̄ v̄m̄ q̄ in celis est. nec est credendum q̄ cathecismus & exorcismus q̄ sunt aū baptismū & ea que sūt p̄ baptismū sint necessaria ad essentia bap̄i. q̄ sine illis vere cōferri p̄t bap^o. S; p̄tinent ad sacri sollemnitate & peccaret sacerdos h̄ omittēs eā necessitatis excepto